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VENDIM
Nr.13 date 11/02/2020
“Per miratimin ne parim te Rregullores se Keshillit Bashkiak Elbasan”

Keshilli Bashkiak Elbasan ne mbledhjen e tij te dates 11.02.2020, pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Komisioni per Ceshtje Ligjore per projekt-rregulloren e organizimit dhe
funksionimit te Keshillit Bashkiak, bazuar ne ligjin 139/2015, “Per Veteqgeverisjen Vendore”
nenet 8,9,54 te tij,

VENDOSI:

1. Te miratoj ne parim Rregulloren per Organizimin dhe Funksionimin e Keshillit
Bashkiak Elbasan, sipas teksit bashkangjitur ketij vendimi.

2. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETARI _KRYETARI
Klajd GRIPSHI /" Hektor CIFTJA
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Adresa:BashkiaElbasan,Rr. QemalStafa®, Tel +355 54 400152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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BASHKIA ELBASAN
KiCSHILLI BASHKIAK

Nr. Prot. Elbasan, mé /(.02.2020
/ VENDIM

Nr. /¢ daté // 022020

“Pér miratimin e ekipeve sportive dhe té trajneréve pérkatés té Klubit Shumésportesh, Bashkia
Elbasan, pér sezonin sportiv vjetor 2020

Késhilli Bashkiak, n& mbledhjen e datés __ .02.2020, pasi shqyrtoi materialin ¢ paragitur nga
Klubi Shumésportesh i Bashkisé¢ Elbasan “Pér miratimin e ekipeve sportive dhe 1é trajneréve
pérkatés té Klubit Shumésportesh, Bashkia Elbasan, pér sezonin sportiv vjetor 2020, mbéshtetur
née:

a) Ligjinnr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar);
b) Ligjin nr.79/2017 “Pé&r sportin”;
¢) Ligjin nr.68/2017 “Pér financat ¢ vetéqeverisjes vendore”;

VENDOSI:

1. T€ miratojé ekipet sportive dhe trajnerét pérkatés t& Klubit Shumésportesh, Bashkia Elbasan,
pér sezonin sportiv vjetor 2020, si mé poshté:

Nr. Disiplinat Sportive / Trajneri
Ekipet
VOLEJBOLL
1 T& Rritur Fisnik Lushjani
2 T& Rinj Klajdi Kallajxhiu
3 Té€ Rritura Rudina Garunja
4 TE Reja Esmeralda Garunja
BASKETBOLL
5 T& Rritur Banush Sinani
6 TE& Rinj Geri Bigoku
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y T& Rritura Elvira Xhyra
8 T€ Rritura / TE Reja Alqi Cabiri
HENDBOLL
9 T& Rritur Fabio Lufta
PESHENGRITJE
10 TE& Rritur Ilir Celaj (vullnetar)
11 T& Rinj Endri Karina
12 T€ Rritura / Té Reja Eglantina Cuni
KARATE
13 T& Rritur Sokol Pisha
14 Té€ Rinj Gézim Kllogjeri
15 Té€ Rritura / Té Reja Judis Hoxha
ALPINIZEM
16 T& Rritur (M & F) Artur Guni
CIKLIZEM
17 T& Rritur Abaz Kovagaj
PING - PONG
18 Meshkuj Gézim Tosuni
19 Femra Greta Kovagi
ATLETIKE
20 TE Rritur Hamit Demiri
21 TE& Rinj Fatos Urugi
22 Té& Rritura / T& Reja Zhani Rugaj
QITJE
23 Meshkuj Klevis Hida
24 Femra Bardhyl Myftaraj
SNOOKER
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25 Té Rritur Erald Sejdini
TAEKWONDO

26 Meshkuj & Femra Ligor Shaka
JUDO

27 Meshkuj Ana Beqiraj

RADIOAMATORIZEM

28 Meshkuj & Femra Drini Dervishi
BOKS

29 Meshkuj Altin Kagi

2. Ngarkohen Klubi Shumésportesh, Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Financés né Bashking
Elbasan, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI
Klajd Gripshi

h

KRYETARI
Hektor Ciftja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KiiSHILLI BASHKIAK -
Elbasan, mé/ .02.2020
VENDIM

Nr. /) Daté: A.oz.zozu

“Iibi dhénie me gira té objektit “Albania Tourism” ndodhur né Z.K. 8521””

[ &shilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés _ .02.2020 pasi mori né shqyrtim relacionin e
paragitur nga Drejtoria Pérgjithshme e Planifikimit té t& Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe
Financés, (sektori i pronave) dhe propozimin e Késhillit Bashkiak, bazuar né ligjin
Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, V.K.M Nr. 416 daté 11.07.2007 “Pér miratimin e
listés pérfundimiare 1€ Pronave (é Paluajtéshme té Shietit, qé transferohen né pronési ose né
pérdorim té Bashkisé Elbasan”; ligjiin Nr. 107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e
Tervitorit”: VXM Nr. 54 daté 05.02.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, té progedurés dhe 1é
ményrés sé dhénies me gira, enfileozé apo kontrata 1é tjera (é pasurive shtetérore”, i
ndryshuar; Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 24 daté 24.02.2009 “Mbi miratimin e tarifave
16 dhénies s¢ ambjenteve me gira nga Bashkia Elbasan™;

VENDOSI:

1 Miraton dhénien me qera t& objektit “Albania Tourism” pozicionuar mbi pasuring nr. 1/46
e transferuar n& pronési t& Bashkisé Elbasan, ndodhur né Lagjen “Luigj Gurakuqi”, Z.K.
8521 me sipérfaqe 37.21 m?, pér 'u pérdorur pér “Promovim té& vlerave kulturore t& qytetit,
<hirhim dhe informacion turistik, etj.”, me tarifé geraje mujore 200 (dyqind) lek&/m?,
subjektit “Person Juridik”, Sh.p.k. me Nipt: M02530201R, me afat 5 (pesé) vjet nga data
01.02.2020 deri mé 31.01.2025.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pérgjithshme ¢ Planifikimit
tz 18 Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe Financés, (sektori i pronave), Drejtoria Buxhetit dhe
Drejtoria Financés.

3. Ky vendim hyn n fuqi 10 dité& pas shpalljes
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EKRETARI
lajd Gripshi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan, mé/ () .02.2020

VENDIM

Nr.“( é’ Daté: // .02.2020

“Mpi zgjidhjen e kontratés sé girasé nr. 2696/1 prot daté 06.07.2018”

K &shilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés __.02.2020 pasi mori né shqyrtim relacionin e
paragitur nga Drejtoria Pérgjithshme e Planifikimit t& t&¢ Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe
Financés, (sektori i pronave) bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”,
Ligjin Nr. 7850 daté¢ 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shgipérisé”, i ndryshuar;
Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 88 daté 21.06.2018 “Mbi dhénie me gira té objektit
“Albania Tourism” ndodhur né ZK. 8521""

VENDOSI:

1. Miraton zgjidhjen e kontrt€s s& giras€ me nr. 2696/1 prot., daté 06.07.2018 pér objektin
“ A Jhania Tourism” midis subjektit “Erion Kondaj” dhe Bashkisé Elbasan.

7. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pérgjithshme ¢ Planifikimit
t& 12 Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe Financés, (sektori i pronave), Drejtoria Buxhetit dhe
Drejtoria Financés.

3. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI ~ KRYETARI
Kiajd Gripshi [ ktor Ciftja
Qn Ak\ \"\;7;;3\ Sl

adresa: Eashikia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasaicelbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISK
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Z[%{ Prot. Elbasan mé,/(?_02.2020
' VENDIM

Nr./ 2’: Date:/{/ .02.2020

“Mbi dhénie me qira (rinovim kontratash) t& disa ambjenteve nga Bashkia Elbasan”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés _ .02.2020, pasi mori ne shqyrtim relacionin e paragitur nga
Klubi Shumésportesh Elbasan, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar,
VKM nr.416, daté 11.07.2007 “ Pér miratimin ¢ listés pérfundimtare t& pronave t& paluajteshme t& shtetit qé
transferohen n& pronési ose né pérdorim té¢ Bashkise Elbasan”,VKM nr.54, daté 05.02.2014 “Pér
pércaktimin e kritereve, t& procedurés dhe t& ményrés s¢ dhénies me qira , enfiteoze apo kontrata t& tjera, t&
pasurive shtetérore ”, i ndryshuar, VKB nr.24, daté 24.02.2009 “ Mbi miratimin e tarifave t& dhénies s&
ambjenteve me qira nga Bashkia Elbasan ” dhe VKB nr.33, date 27.04.2010 "Mbi miratimin pér dhénien
me qgira t& ambjenteve né& godinén e Sport Klub Elbasani" ;

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien me qira t& ambjentit “dhomé” né godinén e Pallatit t& Sportit, kati i paré, hyrja
lindore e godinés, me sipérfage 56.7 m®, me tarifé mujore giraje 600 lek&/m?, si¢ ka qen& né& kontratén e
méparshme, me afat 1-vjegar nga 01.01.2020 deri 31.12.2020, Zj.Vetiana Gica.

2. T& miratojé dhénien me gira t& ambjentit “dhom&” né godinén e Pallatit t& Sportit, kati i parg, hyrja
lindore e godinés, me sipérfage 32.4 m’, me tarifé mujore giraje 200 leké/m?, si¢ ka qen& né kontratén e
méparshme, me afat 1-vjegar nga 01.01.2020 deri 31.12.2020, Zj.Vetiana Gica.

3. Te miratoje dhénien me gira t& nj&é ambjenti dhomé ( riparime elektrike e elektronike), kati i parg, ana

jugore e godings, me sipérfage 19 m’, me tarifé qiraje mujore 150 leké/m?, si né kontratén e méparshme,
pér periudhé 1- vjegare nga 01.01.2020 deri 31.12.2020, Z. Jorgji Bigiku. Gjithashtu giramarrési do t’i
ofrojé Klubit Shumésportesh Elbasan shérbimin e mirémbajtjes sé sistemit elektronik té lojrave, pa pagesé.

S. T¢€ miratojé dhénien me gira t& njé ambjentin bar — kafe, kati i parg, ana jug-lindore e godings, me
sipérfage 34.41 m’, me tarifé qiraje mujore 600 lek&/m” si né kontratén e méparshme, pér periudh@ -
vjegare nga 01.01.2020 deri 31.12.2020, Z. Mario Kociaj.

S
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4. Té miratojé dhénien me qira t& njé ambjenti “Holl pasagjeresh”, kati p&rdhes, me sipérfage 20 m’, me
tarifé 250 leké/m?, pér njé periudhé 1- vjegare nga 01.01.2020 deri 31.12.2020, shoqérisé “Era Travel”.

7. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Klubi Shumésportesh Elbasan dhe Drejtoria Pérgjthshme e
Planifikimit t& Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés.

8. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI

Klajd GRIPSHI

b
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REPUBLIKA E SHQIPKRISI
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Re e Do prat Elbasan mé /(3 10212020

VENDIM

Nr./ date /] 102020

“ Mbi bashkimin e ndérmarrjes sé terreneve sportive me klubin

shumésportésh Elbasan dhe rishikimin e numrit t& punonjésve t&€ Agjensisé sé&

Shérbimeve Publike”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t€ datés........ /....../2020, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Drejtoria Administratés dhe Burimeve Njerézore pér bashkimin e ndérmartjes sé terreneve
sportive me klubin shumésportésh Elbasan dhe rishikimin e numrit t& punonjésve t& kétij klubi
dhe té Agjensisé s¢ Shérbimeve Publike, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé, bazuar né ligjin
139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore" nenet 8,9,54 t& tij, ligjin 68/2017 "Pér financat e
vetgeverisjes vendore", neni 40;

VENDOSI :

Ndérmarrja e Terreneve Sportive 1 bashkohet Klubit Shumésportésh Elbasan, duke
pushuar s€ funksionuari si njési buxhetore mé vele.

Numri i pérgjithshém i punonjésve t€ Klubit Shumésportésh Elbasan té jeté 41,

11 punonjésit q& do transferohen nga klubi shumésportésh do i kalojng Agjensisé sé
Shérbimeve Publike.

Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Agjensisé s¢ Shérbimeve publike shkon né 248.
Administrata e Bashkis€ dhe ajo e njésive q& bashkohen, t&€ marrin masat pér transferimin
e inventarit dhe aseteve & zot&rojné, nga ndérmarrja e terreneve sportive né Klubin
shumésportésh Elbasan.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkisé , Drejtoria Administratés dhe
Burimeve Njerézore, Drejtoria ¢ Buxhetit, Klubi Shumésportésh, Ndérmarrja e terreneve
sportive dhe Agjensia e Shérbimeve Publike. :

Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.







SEKRETARI

Klajd GRIPSHI

KRYETAR

Hektor Ciftja

(
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BASHKIA ELBASAN

KiESHILLI BASHKIAK

Elbasan, mé/§ .02.2020

YENDIM
Nr. /Y aate /] 022020
“Mbi miratimin e Bordit Artistik prané Qendrés sé Artit, Bashkia Elbasan*

Késhilli Bashkiak Elbasan, né mbledhjen e datés _ .02.2020, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
nga Kryetari i Bashkisé Elbasan, bazuar n& ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” (i
ndryshuar) dhe ng ligjin nr.10352 dat& 18.11.2011 “Pér artin dhe kulturén” (i ndryshuar) kreu IV,
neni 28 (pika 3):

YENDOSI

1. T€ miratojé Bordin Artistik pran& Qendrés s& Artit, Bashkia Elbasan, si méposhté vijon:

e Kliton Kapaj - Drejtor i Qendrés sé Artit - kryetar;
e Fatmir Musaj - Drejtor i Drejtorisé sé TKRS - anétar,
e Klinsi Lala - Regjizor - anétar;
e Astrit Lopari - Muzikolog - anétar;
o  Mehdi Zena - Kéngétar - anétar,
e Enea Jorgji - Arbitér - anétar;
e Fatbardha Topuzi - Specialiste muzike - anétare,

2. Anétarét e Bordit Artistik kan& mandat 4-vjegar, me t& drejté ripérséritjeje.
3. Anétarét e Bordit Artistik do t& paguhen me njé shpérblim prej 4.500 lekésh, pér ¢do mbledhje
q€ do & zhvillohet, shpenzim ky q& do t& pérballohet nga fondi i buxhetit t& Bashkisé Elbasan

pér projektet kulturore.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Trashégimisé Kulturore, Turizmit dhe

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa", Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani, gov.al




Sporteve, Qendra e Artit dhe Drejtoria € Buxhetit né Bashkin€ Elbasan.

5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi Hektor Ciftja
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